[image: image1.png]

             П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 28.11.2019 № 1320
О внесении изменений в постановление Администрации муниципального образования «город Десногорск» Смоленской области от 18.07.2012 № 749 «Об утверждении Положения о Финансовом управлении муниципального образования «город Десногорск» Смоленской области»

Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования «город Десногорск» Смоленской области, в целях приведения в соответствие         с действующим законодательством

Администрация муниципального образования «город Десногорск» Смоленской области постановляет:

1. Внести в постановление Администрации муниципального образования «город Десногорск» Смоленской области от 18.07.2012 № 749 «Об утверждении Положения                  о Финансовом управлении муниципального образования «город Десногорск» Смоленской области» следующие изменения:

- приложение «Положение о Финансовом управлении муниципального образования «город Десногорск» Смоленской области» изложить в новой редакции, согласно приложению.

2. Отделу информационных технологий и связи с общественностью (Н.В. Барханоева) разместить настоящее постановление на официальном сайте Администрации муниципального образования «город Десногорск» Смоленской области в сети Интернет.

3. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на начальника Финансового управления С.В. Потупаеву.

Глава муниципального образования

«город Десногорск» Смоленской области

                            А.Н. Шубин
АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ГОРОД ДЕСНОГОРСК»

СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

	.